
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/259/2017 

RADY GMINY LNIANO 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa wchodzącego w skład grupy drzew będącej 

pomnikiem przyrody, rosnącego w parku dworskim w miejscowości Brzemiona w gminie Lniano. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 2134, zm. z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. poz. 2249 i 2260 

oraz z 2017 r. poz. 132.), po uzyskaniu uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Znieść formę ochrony przyrody z drzewa wchodzącego w skład grupy drzew będącej pomnikiem 

przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 305/93 Wojewody Bydgoskiego z dnia 26 października 1993 r. 

(Dz.Urz.Woj. Bydgoskiego. z 1994 r. Nr 20, poz. 316) rosnącego w parku dworskim w miejscowości 

Brzemiona na działce o numerze ewidencyjnym 2/36 obręb Brzemiona, gmina Lniano, gatunku: 

1) Jezion wyniosły (Fraxinus excelsior L.) o obwodzie pnia 312 cm.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzewa wymienionego w ust. 1 następuje ze względu na 

konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego i utratę wartości przyrodniczych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

Paweł Felczykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3145



załącznik  

do uchwały nr XXVI/259/2017 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3145


		2017-08-08T09:20:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




